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PHARMA FREAK Protein Freak
2000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

- Potężnie stymuluje procesy anaboliczne.

- Hamuje rozpad (katabolizm) tkanki mięśniowe
- Przyspiesza regenerację.
- 25 g najwyższej jakości białka w każdej porcji.
- Tylko 2 g tłuszczów w porcji.
- Minimalna ilość węglowodanów i cukrów.
- Przedłużone działanie.
- 6 różnych form białka!.
- Wspomaga rzeźbienie sylwetki.
- Doskonały smak.

Świetna rozpuszczalność .

PROTEIN FREAK stworzony dla kulturystów i sportowców którzy pragną zmaksymalizować przyrost masy mięśniowej i zapewnić szybką regenerację po wysiłkową.
Zaawansowana formuła białkowa PROTEIN FREAK dostarcza do organizmu precyzyjną dawkę białek i aminokwasów potrzebnych do szybkiej stymulacji wzrostu
mięśni. Wysoka zawartość białka oraz kluczowych aminokwasów BCAA i glutaminy gwarantuje wytworzenie pozytywnego bilansu azotowego, który jest niezbędny do
optymalnej stymulacji syntezy białek, a więc przyrostu masy i siły mięśniowej, jak również regeneracji mikrouszkodzeń powstających podczas intensywnych sesji
treningowych. Ponadto Glutamina wraz BCAA bardzo silnie stymulują mechanizmy adaptacji po wysiłkowej, poprzez wielokierunkowe pobudzanie szlaków
metabolicznych do syntezy białek komórkowych zwiększających nie tylko masę i siłę mięśniową, ale również wydolność organizmu.

PROTEIN FREAK wykazuje również bardzo silne działanie anty-katabolityczne, gdyż bardzo silnie stymuluje wydzielanie insuliny hamując jednocześnie wydzielanie
kortyzolu, silnego hormonu o działaniu katabolitycznym.

Działanie PROTEIN FREAK jest błyskawiczne i utrzymuje się przed dłuższy czas, dzięki zastosowaniu aż 6 różnych form białka oraz kompleksu wolnych aminokwasów.
Działanie PROTEIN FREAK zaczyna się już w kilka minut od momentu spożycia i jest przedłużone do kilku następnych godzin pozwalając na długotrwałe stymulowanie
procesów odnowy i syntezy białek organizmu zapewniając pozytywny bilans azotowy do późnych godzin wieczornych.

PROTEIN FREAK to idealny produkt dla wszystkich osób, z ograniczoną podażą węglowodanów w diecie. Teraz każdy, kto jest w okresie rzeźbienia sylwetki może
bardzo skutecznie wspomagać swój organizm w najwyższej jakości białko bez dostarczania zbędnych ilości węglowodanów czy tłuszczy. PROTEIN FREAK w formie
bardzo smacznego koktajlu białkowego jest doskonałym uzupełnieniem codziennego treningu!

Składniki:

Kompleks białkowy (koncentrat białka serwatkowego, izolat białka serwatkowego, kazeina micelarna, hydrolizat białka serwatkowego, albumina z jaj, kazeinian sodu),
kompleks aminokwasów (L-glutamina, L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina), kakao (smak czekoladowy), maltodekstryna, kompleks lipidowy [olej słonecznikowy, średnio
łańcuchowe triacyloglicerole, mono i di glicerydy, olej lniany, emulgator (lecytyna sojowa)], kompleks błonnikowy (inulina, pektyna z jabłek, substancje zagęszczające
(guma ksantanowa, guma guar, karagen, celuloza), aromaty, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), regulator kwasowości (fosforan wapnia), barwnik (E129 –
smak truskawkowy).

Ostrzeżenia i przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Produkt przeznaczony jest dla osób zdrowych. Zawiera źródło fenyloalaniny nie może być spożywany przez osoby
chore na fenyloketonurię. Zawiera składniki pochodzące z mleka, jaj i soi. W celu osiągnięcia najlepszych rezultatów najlepiej łączyć stosowanie preparatu z
intensywnym wysiłkiem fizycznym i odpowiednio dobraną dietą. Nie stosować produktu w połączeniu z alkoholem. Długotrwałe przyjmowanie produktu powinno
odbywać się pod kontrolą specjalisty z zakresu medycyny. Nie stosować w ciąży oraz w okresie karmienia.

 

Zalecane dawkowanie:
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Zmieszać 1 miarkę z 200 ml zimnej wody lub mleka. Ilość użytego płynu można dostosować do preferowanej konsystencji produktu. Spożywać 1 porcję dziennie. W
razie konieczności dostarczania większej ilości białka porcja może być zwiększona. Porcja zmieszana z mlekiem to smaczny shake dostarczający białka i kalorii z
każdym spożyciem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , czekoladowy , wanilia , waniliowy
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